
ZARZĄDZENIE NR 264/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 15 lipca 2011 roku  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Kuchni Cateringowej

w Kielcach 

 

Na podstawie § 6 pkt 1 Statutu Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr X/220/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 2011 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Kuchnia 

Cateringowa w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach 

wprowadzony zarządzeniem wewnętrznym Nr 18/2011 Dyrektora Miejskiej Kuchni 

Cateringowej z dnia 8 lipca 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacynego 

Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach 

zatwierdzony Zarządzeniem Nr 463/2010 Prezydenta Miasta Kielc z dnia 29 października 

2010 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Kuchni 

Cateringowej w Kielcach.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach oraz Dyrektorowi Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

264/2011 

Prezydenta Miasta Kielc 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin Organizacyjny Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

264/2011 

Prezydenta Miasta Kielc 

Zalacznik2.doc

 

Zarządzenie wewnętrzne Nr 18/2011 Dyrektora Miejskiej Kuchni Cateringowej 

w Kielcach z dnia 8 lipca 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach 

ID: CVBIE-FCRPQ-VRHDT-EKQMH-KPZBK. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 264/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 15 lipca 2011 roku  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Kuchni Cateringowej

w Kielcach 

 

Na podstawie § 6 pkt 1 Statutu Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr X/220/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 2011 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Kuchnia 

Cateringowa w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach 

wprowadzony zarządzeniem wewnętrznym Nr 18/2011 Dyrektora Miejskiej Kuchni 

Cateringowej z dnia 8 lipca 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacynego 

Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach 

zatwierdzony Zarządzeniem Nr 463/2010 Prezydenta Miasta Kielc z dnia 29 października 

2010 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Kuchni 

Cateringowej w Kielcach.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach oraz Dyrektorowi Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

264/2011 

Prezydenta Miasta Kielc 

Zalacznik1.doc

 

Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula.KS-MOPRKIELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5BF18482-8C95-4ECE-ABEA-9A0BDE53F282/Zalacznik1.doc

